Offizielle Ergebnisliste

Sumsi Skirennen

Ort und Datum: Sonnleitenlift Abtenau, 12.02.2015

Veranstalter: Raiffeisenbank Abtenau-Russbach

Durchfiihrender Verein: Abtenauer Bergbahnen GmbH

Streckendaten:
Durchgang: 1

Startzeit: 13:30

Gemeldete Starter:

In der Wertung:

Mini I
1 15
2 10
3 14
4 16
5 1
6 3
7 18
8 11
9 13
10 12
1 7
12 6
13 17
14 2
15 5
16 4
Mini I
1 24
2 29
3 23
4 20
5 22
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182

157 (86,26%)

BRANDAUER Marlisa
THALER Laura
WINDHOFER Marlene
SZENDRENYI Hanna
EDER Helena
LIENBACHER Emilia
WENGER Jana
RESCHREITER Sarah
QUEHENBERGER Anna
SCHLAGER Lina
BACHLER Marie
SEETHALER Louisa
KUBLER Anika
SCHORGHOFER Celina
MOSER Marie

LOYER Hanna

RETTENBACHER Samuel

SCHILCHEGGER Christian

DANNINGER David
ENGLISCH Karsten
SCHORN Luca

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010

Auswertung: UNION ABTENAU

S

===

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

F-Wert: 980

36,19
42,56
43,15
44,66
46,02
48,60
48,68
49,37
54,16
56,06
56,55
56,93
1:01,60
1:02,85
1:03,91
1:33,36

39,27
42,37
44,17
44,30
47,94
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0,00
6,37
6,96
8,47
9,83
12,41
12,49
13,18
17,97
19,87
20,36
20,74
25,41
26,66
27,72
5717

0,00
3,10
4,90
5,03
8,67
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

StNr

Rang
Mini I
6

7

8

9
10
1
12
13
14
15
16
17

Mini II
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Mini II

2
3
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32
27
26
37
31
19
21
25
33
30
28
35

47
52
63
50
48
42
54
56
38
62
43
57
60
58
53
39
64
44
41
49
182
59
46
55

74
88
71

Name

RETTENBACHER Daniel
PROMOK Jonathan
LIENBACHER Thomas
REITER Daniel
FIEDLER Clemens
RESCHREITER David
WINKLER Jakob
GUTJAHR Elias
KAINHOFER Daniel
REITER Niklas
HORNEGGER Leo
BRANDAUER Simon

RETTENEGGER Elina
ROHRMOSER Ella
RUREGGER Anna
REITER Linda
BACHLER Clara

EDER Rosa Lia
SCHNITZHOFER Lina
RETTENEGGER Luisa
HIRSCHER Anna
RETTENBACHER Marie-Theres
PICHLER Emily
RUSSEGGER livy
WINDHOFER Sarah
REITER Viktoria
QUEHENBERGER Biritt
SANDTNER Sophie
SPANNBERGER Mona
BRANDAUER Nina
DORFLER Katharina
PICKER Sophie
MOSLECHNER Natalie
ZWILLING Marie
LIENBACHER Katharina
KLAPPACHER Annalena

SCHORN Leo
PFARRHOFER Julian
SPRINGL Simon

JG

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011

2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008

2008
2008
2008

Auswertung: UNION ABTENAU

Sex
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Sumsi Skirennen

Sonnleitenlift Abtenau, 12.02.2015

1. Lauf Diff.
51,34 12,07
52,00 12,73
52,11 12,84
58,44 19,17

1:01,09 21,82

1:02,01 22,74

1:03,04 23,77

1:08,60 29,33

1:11,64 32,37

1:15,31 36,04

1:41,26 1:01,99

1:44,66 1:05,39
28,57 0,00
29,01 0,44
30,49 1,92
30,56 1,99
31,84 3,27
32,09 3,52
32,70 413
33,75 5,18
33,86 5,29
35,34 6,77
36,14 7,57
36,24 7,67
3743 8,86
37,66 9,09
38,16 9,59
39,81 11,24
40,43 11,86
45,10 16,53
4548 16,91
47,33 18,76
47,75 19,18
53,08 24,51
54,84 26,27
58,11 29,54
27,94 0,00
28,21 0,27
29,61 167
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Mini II
4 68
5 72
6 90
7 80
8 79
9 78
10 85
1 69
12 89
13 65
14 84
15 82
16 87
17 67
18 75
19 86
20 83
21 66
22 91
Kinder I
1 100
2 112
3 103
4 104
5 107
6 94
7 97
8 114
9 109
9 99
1 101
12 181
13 93
14 95
15 108
16 1M
17 110
18 98
19 105
20 113
21 180

Donnerstag, 12. Februar 2015, 15:36

Name

BUCHEGGER Daniel
GSENGER Fabian
AFFRITSCH Bastian
RESCHREITER Luca
NEUREITER Thomas
SCHWARZ Raffael
RESCHREITER Marco
SELING Niklas

KNEFZ Lorenz
LINDENTHALER Michael
SCHLAGER Simon
RETTENBACHER Leon
SCHLAGER Luca
MEISSNITZER Joseph
ZWILLING Maximilian
SANDTNER Moritz
AUER Daniel
WALLINGER Lukas
SCHLAGER Philipp

KUBLER Hanna
ROTHAUER Lea
WINTERSTELLER Lisa
GUTJAHR Kiana
STRAUBINGER Lea
MOISL Melanie
WALLINGER Chiara
LANZINGER Julia
SANDTNER Elina
SCHROCKER Paula
AUER Stefanie
KUHLEITNER Sarah
SOARES Sophia
WALLINGER Marlene
REITER Leoni
REITER Julia
REITER lIrina

MOSER Anna
LALAEVA Janna
CHMIELEWSKI Amanda
OSMAJEVA Yasmina

JG

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006

Auswertung: UNION ABTENAU

Sex
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Sumsi Skirennen

Sonnleitenlift Abtenau, 12.02.2015

1. Lauf

29,84
29,88
31,11
31,43
31,53
32,15
34,36
34,40
34,53
37,79
37,97
40,86
41,39
42,41
44,28
45,05
45,10
46,33
52,94

27,33
27,92
29,10
30,05
30,46
30,94
31,14
31,64
32,13
32,13
32,45
33,02
33,15
35,14
35,85
36,06
36,14
36,56
36,84
41,33
1:10,41
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Diff.

1,90
1,94
317
3,49
3,59
4,21
6,42
6,46
6,59
9,85
10,03
12,92
13,45
14,47
16,34
17,11
17,16
18,39
25,00

0,00
0,59
1,77
2,72
3,13
3,61
3,81
4,31
4,80
4,80
5,12
5,69
5,82
7,81
8,52
8,73
8,81
9,23
9,51
14,00
43,08
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder I
1 120
2 139
3 131
4 117
5 118
6 148
7 127
8 146
9 137
10 145
1 116
12 143
13 132
13 128
15 119
16 140
17 135
18 147
19 123
20 124
21 129
22 126
23 144
24 122
25 136
26 138
27 134
28 121
29 125
30 130
31 133
Kinder I1
1 157
2 150
3 152
4 159
5 155
6 158
7 160
8 156
Kinder I1
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Name

GRUNWALD Josef
PFISTER Maximilian
LEITNER Julian
IRNBERGER Manuel
GSENGER Michael
SCHWAIGHOFER Darius
BRANDAUER Gregor
GWECHENBERGER David
AUER David
WINDHOFER Julian
SCHNITZHOFER Jonas
LINDENTHALER Felix
KRALLINGER Christopher
QUEHENBERGER Marcus
SCHONLEITNER Nico
WALLINGER Dominik
SANDTNER Tobias
PROMOK Lukas
RETTENBACHER David
SEETHALER Jonas
PROMOK Leo

FIEDLER Dominic
THALER Roland

POSCH Maxi

LALAEV Amir
LIENBACHER Josef
STEINBERGER Manuel
MOOSLECHNER Alexander
KNEFZ Moritz
MENNEWEGER Justin
BUCHEGGER Patrick

SCHWAIGHOFER Maxima
RETTENEGGER Hannah
SANDTNER Viktoria
RETTENEGGER Sabrina
RETTENBACHER Lisa
STEINBERGER Julia
AUER Carina

MOSER Sophia

JG

2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007

2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005

Auswertung: UNION ABTENAU

Sex
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Sumsi Skirennen

Sonnleitenlift Abtenau, 12.02.2015

1. Lauf

24,81
24,99
2513
25,44
25,54
25,56
26,86
27,06
28,65
28,97
29,33
29,60
29,87
29,87
30,32
30,35
31,20
31,40
31,70
31,75
32,59
32,65
33,23
33,52
33,64
33,84
34,30
34,50
35,42
35,77
36,40

22 47
23,94
25,67
25,76
26,13
27,30
29,61
35,44
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Diff.

0,00
0,18
0,32
0,63
0,73
0,75
2,05
2,25
3,84
4,16
4,52
4,79
5,06
5,06
5,51
5,54
6,39
6,59
6,89
6,94
7,78
7,84
8,42
8,71
8,83
9,03
9,49
9,69
10,61
10,96
11,59

0,00
1,47
3,20
3,29
3,66
4,83
7,14
12,97

Seite 4 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

StNr

Rang

Kinder 11

© 00 N O O A ODN =

=
o

Schiiler

Schiiler

A A~ ODN -

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
8
9

34
36
40
45
61
70
73
76
92

102

106

115

141

142

166
165
162
164
169
163
161
170
171
167

172
173
174

175
178
177
179
176

Name JG Sex
PUTZ Thomas 2004 M
PROMOK Niklas 2005 M
REITER Lukas 2004 M
BUCHEGGER Bastian 2005 M
KEIL Lucas 2005 M
ROTHAUER Leon 2005 M
SOARES Miguel 2004 M
SCHWARZENBACHER Jonas 2004 M
GWECHENBERGER Tobias 2005 M
LIENBACHER Valentino 2005 M
ROTHAUER Lisa 2002 W
GWECHENBERGER Doris 2003 W
PROMOK Selina 2002 W
BUCHEGGER Markus 2002 M
KRAFT Lukas 2002 M
SPRINGL Thomas 2003 M
HASENBURGER Cornelius 2003 M
LIENBACHER Julian 2003 M

Name

Wallinger Theresa
Lalaeva Rihanna
Stdtzer Tobias
Stotzer Philipp
Spannberger Lisa
Galler Elena
Schweizer Isabella
Stotzer Paul
Winkler Christoph
Straubinger Julian
Lienbacher Julian

Steingassner Hannah

Steingassner Mia
Erlbacher David
Buchegger Patrick
Galler Tobias

Donnerstag, 12. Februar 2015, 15:36
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21

(11,54%)

JG
2010
2010
2011
2011
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2006
2007
2006
2007
2006

Auswertung: UNION ABTENAU

Sumsi Skirennen

Sonnleitenlift Abtenau, 12.02.2015

1. Lauf

23,32
23,82
23,99
24,46
24,73
25,61
25,81
26,09
26,18
36,70

23,60
25,18
29,12

22,27
22,60
24,61
26,08
30,54

Diff.
0,00
0,50
0,67
1,14
1,41
2,29
2,49
2,77
2,86
13,38
0,00
1,58
5,52
0,00
0,33
2,34
3,81
8,27
Klasse
Blw
B1w
B1m
B1m
B2 w
B2w
B2 w
B2m
B2 m
B2m
B2m
U w
U8 w
U8 m
U8m
U8m
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Offizielle ErgebniSIiste Sumsi Skirennen

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Sonnleitenlift Abtenau, 12.02.2015
Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf Diff.

149 Lienbacher Nico 2007 U8 m

151 Ponemayr Helene 2005 Uow

153 Reschreiter Lea 2004 Udw

154 Gschwandtl Leonie 2005 Udw

168 Russegger Joel 2004 U9m

Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (2,20%)

StNr Name JG Klasse Tornr.
51 Sunkler Maya 2008 B2w
77 Sandtner Nico 2009 B2m
81 Bachler Fabio 2008 B2 m
96 Ellmauer Selina 2007 U8w

Unterschrift Chefkampfrichter
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